
 

 
 

Про нагородження  
тренерів і спортсменів 
 

Розглянувши клопотання директора департаменту освіти та гуманітарної 
політики Черкаської міської ради Бєлова Б. (вх. № 168-С-12 від 20.06.2025,                           
№ 173-С-12 від 25.06.2025), згідно з Програмою фінансування заходів, 
пов’язаних із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових 
колективів на 2021-2025 роки, Положенням про грамоту виконавчого комітету 
Черкаської міської ради, затверджених рішеннями Черкаської міської ради від 
24.12.2020 № 2-47 та від 10.04.2020 № 2-5914 відповідно, керуючись ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Черкаської міської ради  
ВИРІШИВ:  
 

1. За високий рівень професіоналізму, підвищення спортивного іміджу 
міста на всеукраїнському рівні, зокрема, здобуття І місця на Чемпіонаті України 
(Перша Ліга) з футзалу сезону 2024/2025 рр. серед юнаків U-11 (22-25.04.2025, 
м. Луцьк), нагородити грамотами виконавчого комітету учасників команди                            
з футзалу комплексної дитячо-юнацької спортивної школи № 1 Черкаської 
міської ради: 
  1.1. Олексія КУЦЕНКА, тренера; 
  1.2. Даніїла МОТИЛЮКА, спортсмена; 
     1.3. Артема РАЄВСЬКОГО, спортсмена; 
      1.4. Арсена МАСИКА, спортсмена; 
     1.5. Даніла СИЗОНЕНКА, спортсмена; 
  1.6. Олександра КАЛАШНИКА, спортсмена; 
  1.7. Артема СІРАНЧУКА, спортсмена; 
  1.8. Максима ГУБКІНА, спортсмена; 
  1.9. Єлизавету ЄВТУШЕНКО, спортсменку; 
  1.10. Назара МАРЧУКА, спортсмена; 
  1.11. Владислава СТУПАЦЬКОГО, спортсмена; 
  1.12. Івана ЛЯШЕВСЬКОГО, спортсмена; 
  1.13. Тиміша ТАРАНЕНКА, спортсмена. 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   14.07.2025  № 840  

м. Черкаси 

 

 



 2. За високий рівень професіоналізму, підвищення спортивного іміджу 
міста на всеукраїнському рівні, зокрема, здобуття І місця на Чемпіонаті України 
(Вища Ліга) з футзалу сезону 2024/2025 рр. серед юнаків U-10 (22-25.05.2025,             
м. Коломия), нагородити грамотами виконавчого комітету учасників команди                 
з футзалу комплексної дитячо-юнацької спортивної школи № 1 Черкаської 
міської ради: 
  2.1. Станіслава БАРАННИКА, тренера; 
  2.2. Романа ГОЛОВАТЮКА, спортсмена; 
  2.3. Максима ЛОМАКІНА, спортсмена; 
  2.4. Івана ФЕДОРЕНКА, спортсмена; 
  2.5. Кірілла НЕТРЕБУ, спортсмена; 
  2.6. Олександра ЩУЦЬКОГО, спортсмена; 
  2.7. Михайла БАНЬОЛЕССІ, спортсмена; 
  2.8. Івана ЧУБІНА, спортсмена; 
  2.9. Євгена ПОЛІЩУКА, спортсмена; 
  2.10. Марка ШАТАЛОВІЧА, спортсмена; 
  2.11. Володимира КЛЕПЧУ, спортсмена; 
  2.12. Богдана ГВОЗДЯ, спортсмена; 
  2.13. Євгенія ВЕЖИЧАНІНА, спортсмена; 
  2.14. Даріуса ГНАТЕНКА-ДАЯ, спортсмена; 
  2.15. Станіслава ШАШКОВА, спортсмена. 

3. Усі витрати, пов’язані з виконанням цього рішення, здійснювати 
департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської 
міської ради у межах кошторису Програми фінансування заходів, пов’язаних                                     
із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів                                              
на 2021-2025 роки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
«Патронатна служба» Черкаської міської ради Добровольського М.М. 

 
 

Міський голова        Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


